1405. *Buonvassallo di Sturla contrae una accomendatio con Guglielmo Calderari. 2 giugno 1205.*

Wilielmi Calderarii].

Confitetur Bonus Vasallus de Sturlla se portare in accomendatione a Wilielmo Calderario bis. .vi. saracinales Ultramare (1). Et quos debet ei implicare in camellotos .ii. de Roaxe et quos promittit ei Januam reducere in potestate eius vel sui certi missi. Testes Petrus Silvanus, Ansaldus Borellus de Sturlla. Actum ea die et loco et hora.

1406. *Giovanni, che sta con Ansaldo Fornari, contrae una accomendatio col detto Ansaldo. 2 giugno 1205.*

Ansaldi Fornarii].

Confitetur Johannes qui stat cum Ansaldo Fornario se portare in accomendatione a predicto Ansaldo suo domino lib. .xxx. et sol. .x. et den. .viii. quarum confitetur Ansaldus quod sunt sue uxoris Agiune lib. .vi. et Anee sol. .xx. (2) Ultramare in nave Lafranci de Turcha causa mercandi et quo Petrus Silvanus cum quo vadit ierit causa mercandi ad quartam proficui de illis libris Ansaldi predicti (3), et sine expensis preter in res fornire. Et promittit ei Januam reducere in potestate dicti Ansaldi vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Marchesius draperius, Rainaldus sartior, Marinus de Albario. Actum ea die et loco et hora.

1407. *Enrico Streiaporco contrae una accomendatio con la madre Drua. 2 giugno 1205.*

(1) *In soprilinea*: Ultramare.

(2) *In soprilinea e nel margine*: quarum confitetur . . . sol. .xx.

(3) *In soprilinea*: de illis libris Ansaldi predicti.

Drue].

Confitetur Hemricus (1) St(r)eiaporcus se portare in accomendatione a Drua sua matre de suis rebus et fratrum lib. .cc. et de rebus sue matris lib. xxviii. que sunt sue proprie Ultramare et quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi. Et dat ei licentiam mittendi et portandi per riveiram Solie causa mercandi et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Obertus de Grimaldo, Ogerius filius quondam Boni Vasalli Nepitelle, Baldiçonus Streiaporcus. Actum Janue in domo predicti Enrici et fratrum, die .ii. junii, post vespervas.

1408. *Ogerio figlio del fu Buonvassallo Nepitella contrae una accomendatio con Drua moglie del fu Streiaporco. 2 giugno 1205.*

Drue].

Confitetur Ogerius filius quondam Boni Vasalli Nepitelle se portare in accomendatione a Drua uxore quondam Streiaporci lib. .xlvii. et sol. .v. implicatas in tarenis Ultramare causa mercandi et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi ad quartam proficui (2). Et dat ei licentiam mittendi et portandi per riveiram Solie causa mercandi. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi et cetera. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat (3). Testes Obertus de Grimaldo, Baldiçonus Streiaporcus. (4). Actum ea die et loco et hora.